UNIVERSITA' DI NAPOLI

PROFESSIONI SANITARIE

Graduatorie 752014 - Ortottica ed assistenza di oftalmolgia Federico Il x voto

Cognome/Nome

DI MARCO VIVIANA
DELLA CIOPPA ELVIRA
CERULLO LUISA
CIRILLO PAOLA
COPPOLA VINCENZO

Data Nascita

03/06/1974
31/01/1979
25/03/1984
10/09/1983
21/01/1981

Voto finale I° Parz.

21,0
20,8
20,3
20,0
20,0

15,5
6,5
9,3

11,0
8,5

I1° Parz. llI° Parz.

7,3
12,8
6,3
5,8
3,3

0,0
0,5
53
2,0
-0,5

Ve Parz.

-1,8
1,0
-0,5
1.3
8,8

Esito

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE

Pagina1dil



