

UNIVERSITA' DI NAPOLI

PROFESSIONI SANITARIE

Graduatorie 752014 - Ortottica ed assistenza di oftalmologia Federico II x voto

Cognome/Nome	Data Nascita	Voto finale	I° Parz.	II° Parz.	III° Parz.	IV° Parz.	Esito
DI MARCO VIVIANA	03/06/1974	21,0	15,5	7,3	0,0	-1,8	VINCITORE
DELLA CIOPPA ELVIRA	31/01/1979	20,8	6,5	12,8	0,5	1,0	VINCITORE
CERULLO LUISA	25/03/1984	20,3	9,3	6,3	5,3	-0,5	VINCITORE
CIRILLO PAOLA	10/09/1983	20,0	11,0	5,8	2,0	1,3	VINCITORE
COPPOLA VINCENZO	21/01/1981	20,0	8,5	3,3	-0,5	8,8	VINCITORE